
 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

O DODÁVKÁCH  
 

Česká republika 

zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 

Sídlo: Sámova 677/3, 10100 Praha - Vršovice 

Zastoupený:  Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

IČO:  71154639 

DIČ: není 
Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 11727061/0710 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Petr Matějka, e-mail: 

petr.matejka@vsc.cz, tel: 777 060 420 

 

na straně jedné, jakožto Objednatel (dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

název: TRIO interiér s.r.o. 
se sídlem: Kokořínská 3815, 27601 Mělník 

Zastoupená: Mgr. Janem Lankem, jednatelem společnosti 
IČO: 25084585   

DIČ: CZ25084585 

Bankovní spojení: ČSOB Mělník 

Číslo účtu: 110614791/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Kateřina Hozzová, e-mail: 

hozzova.katka@triointerier.cz, tel: 603 543 397 

 

 

na straně druhé, jakožto Dodavatel (dále jen „Dodavatel“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a se zákonem č. 89/2012 Sb. 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

rámcovou smlouvu na dodávky nábytku pro ubytování 

(dále jen „Rámcová smlouva“) 
 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Tato Rámcová smlouva upravuje podmínky dodávky nábytku pro ubytování po dobu 

jejího trvání.  

mailto:hozzova.katka@triointerier.cz


str. 2 z 6 

 

2. Rámcová smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení Objednatele veřejné 
zakázky malého rozsahu pod názvem: " Nábytek pro ubytování " 

3. Cílem zadávacího řízení bylo uzavřít rámcovou smlouvu s jedním dodavatelem, který 

předložil vítěznou nabídku v rámci výše uvedeného zadávacího řízení. 
4. Dodavatel uvedený v záhlaví Rámcové smlouvy byl vybrán Objednatelem na základě 

hodnocení předložených nabídek. 
 

II. 

Pojmy 

1. Pro účely této rámcové smlouvy se rozumí: 
 

Oprávněná osoba - kontaktní osoba Objednatele pro konkrétní dílčí zakázku, je 
oprávněná vydávat pokyny k plnění dílčí zakázky; 
Dílčí veřejná zakázka - konkrétní samostatné a ucelené plnění požadované 
Objednatelem, u něhož jsou stanoveny konkrétní podmínky plnění; 
Zákon – pokud z kontextu nevyplývá jiný význam, rozumí se zákonem bez 
dalšího zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.  

 

 

III. 

Předmět Rámcové smlouvy 

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi Objednatelem a 

Dodavatelem při dodávkách nábytku pro ubytování (dále již také jen „zboží“), a to tak, 

jak jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 
2. Dodávky se týkají druhů zboží uvedených v předmětu zadávací dokumentace, která je 

přílohou této smlouvy. 
3. Na veškeré dodávky, které budou poskytovány na základě této Rámcové smlouvy, se 

budou vztahovat práva a povinnosti smluvních stran vymezené v Rámcové smlouvě a 
stanou se tak nedílnou součásti jednotlivých smluvních vztahů. 

4. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s platností do 31.12.2023 od jejího 
uzavření. Pro vyloučení pochybností se má za to, že uzavřením Rámcové smlouvy se 
rozumí její podpis posledním z účastníků tohoto smluvního vztahu. 

5. Hodnoty uvedené Dodavatelem v zadávacím řízení na tuto smlouvu v kritériu 

nabídková cena a záruční doba jsou připojeny k této smlouvě jako příloha. 
6. Objednatel si vyhrazuje změnu smlouvy, tak, že je oprávněn do výše 10% ceny 

uskutečněných objednávek za kalendářní rok objednat i jiné zboží, než jaké je vymezeno 
v příloze Specifikace nábytku. Dodavatel se zavazuje takové zboží dodat za cenu 
obvyklou na trhu. 

 

 

IV. 

Povinnosti Dodavatele 

1. Dodavatel je povinen plnit své závazky řádně a včas. 
2. Dodavatel je povinen dodávat zboží nové, nepoužité, bez právních i faktických vad. 
3. Nebude-li u konkrétní dílčí dodávky požadována záruční doba delší, je povinen 

poskytnout na zboží záruku v délce 24 měsíců, a to od doby převzetí zboží 
Objednatelem. V případě dodání náhradního zboží namísto zboží vadného, běží záruční 
doba od okamžiku předání náhradního zboží. Záruční servis probíhá u zákazníka. 
Vyřízení reklamace a záruční opravy jsou stanoveny v předmětu zadávací dokumentace. 

 



str. 3 z 6 

 

V. 

Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytovat součinnost nutnou k plnění veřejné 
zakázky, zejména řádně a bez vad dodané dodávky převzít. 

2. Objednatel je povinen Dodavateli poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci a vytvořit 
Dodavateli podmínky pro jeho plnění zakázky v případech, kdy je Dodavatel povinen 

plnit své úkoly v místě Objednatele. 

3. Objednatel je povinen zaplatit za dodané zboží v souladu s touto Smlouvou. 

 

VI. 

Obchodní podmínky 

1. Rámcová smlouva na předmět veřejné zakázky se uzavírá na dobu určitou s 
předpokládanou účinností ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2023, resp. do vyčerpání 
prostředků určených na veřejnou zakázku uvedenou v této Rámcové smlouvě, podle 
toho, co nastane dříve. 

2. Nedílnou součástí Rámcové smlouvy je zadávací dokumentace, jakož i nabídka  
dodavatele, podle které budou posuzována práva a závazky stran v této Rámcové 
smlouvě výslovně neupravené; pokud bude zjištěn rozpor mezi smluvními ujednáními 
a zadávací dokumentací resp. nabídkou Dodavatele, který by měl nebo mohl mít za 
následek zhoršení postavení nebo jiné znevýhodnění Objednatele, případně jakoukoli 
jinou újmu na jeho právech oproti zadávací dokumentaci resp. nabídce Dodavatele, 

bude se obsah práv a závazků řídit vždy úpravou obsaženou v zadávací dokumentaci, 
resp. nabídce Dodavatele.  

3. Veškeré závazky Dodavatele, které uvedl v nabídce jako součást předpokladů, kritérií, 
standardů, podmínek, náležitostí, kvality či jiné okolnosti plnění veřejné zakázky z jeho 

strany pro Objednatele, se považují za součást této Rámcové smlouvy. 
4. Dodavatel se zavazuje zejména k plnění následujících závazků: 

a. zakazuje se výhrada vlastnictví, Objednatel je vlastníkem veškerého dodaného 
zařízení od okamžiku jeho předání; 

b. zákaz postoupení pohledávky Dodavatele za Objednatelem jakékoli třetí osobě; 
c. zákaz jednostranného započtení pohledávek Dodavatele vůči Objednateli; 
d. zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu veřejné zakázky, zejména při 

řešení odůvodněných potřeb Objednatele, které vyplynou v průběhu trvání 
smlouvy; 

e. zajistit archivaci dokumentů o plnění veřejné zakázky po dobu stanovenou 
právními předpisy, zejména uchování účetních záznamů a dalších relevantních 
podkladů souvisejících s dodávkou služeb;  

 

VII. 

Úplata 

1. Za plnění dílčí zakázky má Dodavatel nárok na zaplacení kupní ceny dodaného zboží. 
2. Kupní cena bude zahrnovat veškeré a konečné náklady spojené s dodávkou zboží. 

Kupní cena bude nejvýše odpovídat jednotkovým cenám Dodavatele připojených jako 
příloha k této Rámcové smlouvě, přičemž se jedná o ceny maximální a nepřekročitelné. 

3. Dodavatele je oprávněn účtovat odměnu za zrealizovanou dílčí zakázku po vzniku 
nároku na její zaplacení dle této smlouvy, tj. po dodání zboží a jeho převzetí 
Objednatelem bez výhrad, na základě faktury Dodavatele. Přílohou faktury bude vždy 
předávací protokol podepsaný Objednatelem. 

4. Dodavatel je povinen na faktuře vyznačit číslo dílčí objednávky. Faktury za příslušný 
kalendářní rok musí být doručeny Objednateli nejpozději do 12.12. příslušného 



str. 4 z 6 

 

kalendářního roku. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli. Daňový doklad musí obsahovat 
náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou 
stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 
Dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 

V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou. 
5. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy. 
6. Platby budou probíhat výhradně v CZK. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně 

převodem na účet Dodavatele. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka 
odešla z účtu Objednatele. 

7. Faktury budou rozděleny na položky dle specifikace dodané zadavatelem - dle projektů, 
ze kterých je veřejná zakázka financována. 

8. Přílohou faktury budou vždy kopie předávacího a akceptačního protokolu podepsaného 

oběma stranami. 
9. Při prodlení s platbou je Objednatel povinen zaplatit Dodavatele zákonný úrok 

z prodlení, jiné sankce vůči Objednateli jsou nepřípustné. 
10. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu 

české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a 
stabilitu měny, a to po celou dobu platnosti této Rámcové smlouvy. Jediná přípustná 
výjimka je změna sazby DPH, která bude účtována v zákonné výši. 

11. Objednatel má právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí ceny Dodavatele v 

případě zjištěných a neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětu veřejné 
zakázky s tím, že využití takového práva Objednatelem vylučuje jeho prodlení 
s placením ceny.  

 

 

VIII. 

Odpovědnost Dodavatele 

1. Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí výkonem činnosti 
v souvislosti s plněním této Rámcové smlouvy, a to i tehdy, byla-li by škoda způsobena 
jeho zaměstnancem nebo subdodavatelem. 

2. Dodavatel by se této odpovědnosti zprostil jen tehdy, pokud by prokázal, že škodě 
nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno na něm 
požadovat. 

 

IX. 

 Smluvní pokuty 

1. Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu v případě následujících 
porušení Rámcové smlouvy: 

a. nedodržení jakéhokoli termínu plnění (prodlení) ve výši 1.000,- Kč, případně  
0,1% z ceny dílčí zakázky, pokud je takto určená smluvní pokuta vyšší, za každý 
i započatý den prodlení; 

b. nedodržení kvality plnění ve výši 1.000,- Kč za každé zjištěné porušení 
povinnosti řádného plnění předmětu veřejné zakázky; 

2. Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně za každý jednotlivý případ. 
3. Zaplacením smluvní pokuty se Dodavatel nezbavuje povinnosti nahradit Objednateli 

způsobenou škodu ve výši přesahující smluvní pokutu.  

 

X. 



str. 5 z 6 

 

Odstoupení od Rámcové smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného 
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti Dodavatelem. Za podstatné porušení 
smluvní povinnosti Dodavatelem se rozumí zejména prodlení s plněním delším než 10 
kalendářních dnů z důvodů spočívajících výlučně na straně Dodavatele. 

2. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku 
Dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo 
i v případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Dodavatel vstoupí do 
likvidace. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže konstatuje, že veřejná zakázka, na jejímž základě byla podepsána 
tato smlouva, byla zadána v rozporu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách.  
4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit vůči Dodavateli, který se v zadávacím 

řízení nebo v souvislosti s ním dopustí jednání, které svým obsahem nebo účelem 
odporuje zákonu č. 134/2016 Sb., nebo jej obchází anebo se příčí dobrým mravům, 
zejména má-li za cíl nepřípustné omezení soutěže (např. protiprávní dohoda o 
společném postupu s jinými uchazeči) nebo získání neoprávněné výhody, anebo uvedl 
nepravdivé informace k prokázání svých kvalifikačních předpokladů. 

5. Dodavatel je oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude 

v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu 
delší než 60 kalendářních dní. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit či omezit rozsah plnění v případě, 
že nebudou schváleny prostředky ze státního rozpočtu nebo příslušných grantových 

programů k financování předmětu zakázky. 
7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této Rámcové smlouvy druhé smluvní straně. 
 

XI. 

Kontaktní osoby 

Pro účely komunikace stanovují strany následující kontaktní osoby: 
 

Za Objednatele: VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

jméno: Ing. Petr Matějka 

email: petr.matejka@vsc.cz 

tel.: 777 060 420 

 

Za Dodavatele: TRIO interiér s.r.o. 
jméno: Kateřina Hozzová 

email: hozzova.katka@triointerier.cz 

tel.: 603 543 397 

 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního 

z účastníků. 
2. Účastníci prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této Rámcové smlouvy i dílčích 

realizačních smluv v Registru smluv. 



str. 6 z 6 

 

3. Veškeré změny této Rámcové smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných 
číslovaných dodatků a po dohodě všech jejich účastníků. Vzdání se práv z této Rámcové 
smlouvy je možné pouze písemnou formou. 

4. Tato Rámcová smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž po jedné si 

ponechá každá ze smluvních stran. 
5. Pokud se kterékoli ustanovení této Rámcové smlouvy stane nebo bude shledáno 

neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost 

ostatních ustanovení této Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují řádně jednat 
za účelem nahrazení neplatného či nevymahatelného ustanovení ustanovením platným 
a vymahatelným v souladu s účelem této Rámcové smlouvy. 

6. Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírčí cestou jakýkoli spor mezi 
smluvními stranami, sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto 
Rámcovou smlouvou (včetně otázek týkajících se její platnosti, účinnosti a výkladu). 
Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí 
příslušnému soudu v České republice. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právními 
předpisy České republiky. 

8. Tato Rámcová smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 
 

 

Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou následující přílohy: 
 Nabídka dodavatele 

 Zadávací dokumentace 

 

 
 

 

 

 

Objednatel: V Praze     

  

      -------------------------------------------- 

      Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: V Mělníce    

     

      -------------------------------------------- 

      Mgr. Jan Lank 
 

 

Mgr. JAN 

LANK

Digitálně podepsal 

Mgr. JAN LANK 

Datum: 2022.10.24 

10:35:16 +02'00'

Mgr. Lenka 

Kovářová, 

Ph.D., MBA

Digitálně podepsal 

Mgr. Lenka Kovářová, 

Ph.D., MBA 

Datum: 2022.10.24 

16:02:12 +02'00'


